
                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15.11.2012                                                                                                               № 33 
 
 
 

Об утверждении перечня  имущества муниципального образования 
«Тегульдетский район», передаваемого в собственность муниципального 

образования «Тегульдетское сельское поселение» 
 
 
 

Руководствуясь  Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом  муниципального образования «Тегульдетский район», утвержденным 
решением Думы Тегульдетского района от 14 июля 2009 № 24, 

 
Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а: 
 
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 

образования «Тегульдетский район», передаваемого в собственность 
муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» согласно 
приложению к решению (прилагается). 

      2. Настоящее  решение  опубликовать в  районной газете «Таёжный 
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
на официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

 
 
 

 
Глава  Тегульдетского района     
                                

 В.А.Красов                  

Председатель Думы  
Тегульдетского района     
 

Л.В. Харитонов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Приложение 
 
Утверждён  
решением Думы  
Тегульдетского  района 
от  15.11.2012   № 33 
 
 

Перечень 
недвижимого имущества, передаваемого в  собственность 

МО «Тегульдетское сельское поселение» 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
местонахожде-

ния 

Балансовая 
стоимость 

(руб.) 

Остаточная 
стоимость 

(руб.) 

Примечание 

1 2 4 5 6  
1. сооружение  

коммунальной 
инфраструктуры- 
теплотрасса, 
протяженностью 
4205,3 м  

Томская 
область, 

Тегульдетский 
район,  

с. Тегульдет 
 

4 577 501,00 3 789407,50 Свидетельство о 
государственной 

регистрации 
права  

от 31.12.2008  
№ 70-АБ 260563 

 
 

 
 


